

Uguidet trail i Bourgogne



Turridning uden guide i Bourgogne. Det eneste du skal bekymre dig om er at nyde din hest, nyde naturen og få en god oplevelse

- **Trail - uguidet, du bestemmer selv tempoet**
- **Uge ophold med helpension**
- **Rideerfaring: 3-5**
- **Indkvartering på farmen og vandrehjem**

Morvan i det sydlige Bourgogne er et stort og rigt varieret naturområde, med gode muligheder for spændende ridning. Der er lavet et antal ture med tilhørende kort, som man kan følge med overnatning i Gites eller hoteller undervejs. Bagagen transporteres mellem de forskellige overnatningssteder - så det eneste du skal bekymre dig om er at nyde din hest, nyde naturen og få en afslappende oplevelse i selskab med en mindre gruppe. I skal mindst være to, som rider sammen af sikkerhedshensyn.

Når du ankommer til farmen bliver du første nat indlogeret i en af værelserne på farmen. Du vælger sammen med instruktørerne en hest, baseret på dine rideevner og dine ønsker. Hesten er din for resten af opholdet, du rider den og du passer den med foder, vanding og anden pleje. Er der problemer undervejs kan du nemt og enkelt komme i kontakt med farmen, der sender en vogn ud til hjælp.

Et lille eventyr på hesteryg, hvor du selv bestemmer tempoet og hvad du vil se.

Trail uden guide - program

M=morgenmad; F=frokost; A=aftensmad

Søndag:

Ankomst til farmen kl. ca. 18. Præsentation af farmen, teamet, turen og hestene. Middag og overnatning på farmen i sovesale

Inkluderet: A

Mandag:

Introduktionsdag - valg af hest, forberedelse af udstyret, instruktion om anvendelse af orienterings kort og kompas, regler og betingelser. Derefter en tur ud i omgivelserne på 20 km i grupper efter eget ønske (se til at alt fungerer som det skal mellem dig og hesten). Middag på farmen, som vi selv hjælper til med at tilberede. Overnatning på farmen i sovesale.

Inkluderet: M, F, A

Tirsdag til fredag:

Ryterne planlægger selv deres ture mellem de forskellige sovesteder (Gites eller bivuaks). Der er et flertal muligheder for forskellige ruter, som du kan vælge mellem. Du rider i mindre eller større gruppe (der er max 15 deltagere per uge) efter eget valg, dog skal I være mindst to af hensyn til sikkerheden. Et eller to af aftens måltiderne indtages på restaurant, resten tilberedes lokalt på overnatningsstederne (picnic midt på dagen). Retur til farmen fredag sidst på dagen.

Inkluderet: M, F, A

Lørdag:

Vedligehold af materiale, arbejde med vogne med forspændte heste eller en tur på TREC banen. Programmet slutter kl. 12.

Inkluderet: M

Trail uden guide - turfakta

Varighed:

7 dage, 6 nætter

Indkvartering:

De to første og sidste nat på farmen, siden i Gites og vandrehjem på den valgte rute - af rimelig standard. Medbring sovepose.

Pension:

Helpension. Picnic i det fri ved frokosttid, morgenmad og aftensmad på overnatningsstederne. En eller to restaurantbesøg under turen. Man tilbereder selv maden på overnatningsstederne.

Heste:

Der rides på Araber heste. Det er velskolede heste, livlige og med et godt og stabilt temperament.

Rideerfaring:

3-5. Øvede ryttere. Du skal være rimelig komfortabel med de tre gangarter.

Gruppe og guide:

Turene er uden guide. Du kan vælge at ride i gruppe, større eller mindre, dog skal i være mindst to ryttere sammen af hensyn til sikkerheden. Der er max 15 ryttere af sted ad gangen.

Bagage:

Din bagage bliver transporteret mellem de forskellige overnatningsteder i bil

Tøj og udstyr:

Ridestøvler eller ridesko/ vandresko med short chaps, regntøj, ride bukser eller bukser uden søm på indersiden af benet.

Hjelm (kan evt. lånes på stedet).

Det er klogt at medbringe en varm trøje eller let jakke til svale aftener og praktisk også at have en lommekniv og lommelygte med. Kompas. Sovepose, linned og håndklæde.

Ikke inkluderet i prisen:

Rejse til gården, forsikringer

Turkode:

FR 1501

Trail uden guide - rejsefakta

Ankomst:

Søndag eftermiddag

Afrejse:

Lørdag midt på dagen

Transport:

Fly - til Paris eller Lyon. Videre transport med TGV tog til Le Creusot Montceau MO fra Paris CDG lufthavneller Saulieu og transfer til farmen.

Transfer:

55 € pr.bil/vej max. 3 pers. Forsøg gerne at ankomme søndag imellem 15 og 19, samt afrejse fra gården lørdag imellem 10 og 15

Forsikring:

Vi anbefaler afbestillingsforsikring, der også beskytter dig i tilfælde af sygdom og uheld, der medfører du ikke kan ride. Du skal have det blå EU sygesikringskort eller endnu bedre en rejseforsikring, der dækker sygdom, ulykke og hjemtransport.

Turkode:

FR 1501

Vi tager forbehold for fejl og mangler mht. det udskrevne.
Hjemmesiden vil være stedet at se den sidst gældende opdatering.